

“ ഭരണ ഭാഷ-മാതൃഭാഷ ”

അടിയന്തിരം/സമയപരിധി

നം:ICDS A1/6820/22

വനിതാശിശുവികസന ഡയറക്ടറേറ്റ്,
പുജപ്പുര, തിരുവനന്തപുരം.
ഫോൺ: 0471-2346508
ഇ.മെയിൽ: directorate.wcd@kerala.gov.in
തീയതി : 24/09/2022

വനിതാശിശുവികസന ഡയറക്ടർ
തിരുവനന്തപുരം

എല്ലാ പ്രോഗ്രാം ഓഫീസർമാർക്കും

സർ,

വിഷയം : വനിതാ ശിശുവികസന വകുപ്പ് - അങ്കണവാടി സർവ്വീസസ് (ജനറൽ) പദ്ധതിയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തി ശമ്പളം മാറി വരുന്ന ജീവനക്കാരുടെ 2022-23 സാമ്പത്തിക വർഷം ഏപ്രിൽ മാസം മുതൽ ആഗസ്റ്റ് വരെ ചെലവഴിച്ച ശമ്പള വിവരം ശേഖരിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന :

കേന്ദ്രാവിഷ്കൃത പദ്ധതികളെല്ലാം നടപ്പ് സാമ്പത്തിക വർഷം മുതൽ PFMS മുഖേനയാണ് നടപ്പിലാക്കി വരുന്നത്. കേന്ദ്രാവിഷ്കൃത പദ്ധതിയായ അങ്കണവാടി സർവ്വീസസ്(ജനറൽ) പദ്ധതിയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തി ശമ്പളം അനുവദിക്കുന്ന ജില്ലാതല പ്രോഗ്രാം ഓഫീസുകളിലെ തസ്തികകളായ പ്രോഗ്രാം ഓഫീസർ, ജൂനിയർ സ്റ്റാറ്റിസ്റ്റിക്കൽ ഇൻസ്പെക്ടർ, ഐ.സി.ഡി.എസ് പ്രോജക്ടുകളിലെ തസ്തികകളായ ശിശുവികസന പദ്ധതി ഓഫീസർ, സൂപ്പർവൈസർമാർ, മിനിസ്റ്റീരിയൽ വിഭാഗം ജീവനക്കാരൻ/ജീവനക്കാരി (ജൂനിയർ സൂപ്രണ്ട്/ഹെഡ് അക്കൗണ്ടന്റ്/ ക്ലർക്ക്/ സീനിയർ ക്ലർക്ക്/ ടൈപ്പിസ്റ്റ്/ ക്ലർക്ക്-ടൈപ്പിസ്റ്റ് എന്നിവരിൽ ഉയർന്ന ശമ്പളം വാങ്ങുന്ന ഒരു ജീവനക്കാരൻ/ജീവനക്കാരി) എന്നിവരുടെ ശമ്പളം 2022-23 സാമ്പത്തിക വർഷത്തിന്റെ തുടക്കത്തിൽ 2235-02-102-47 പ്ലാൻ ശീർഷകത്തിലും, തുടർന്ന് 2235-02-102-18 പ്ലാൻ ശീർഷകത്തിലുമാണ് സ്പാർക്ക് സോഫ്റ്റ് വെയർ മുഖേന മാറിയിരുന്നത്.

പദ്ധതിയിടയ്ക്കായി ആരംഭിച്ചിട്ടുള്ള SNA അക്കൗണ്ടിൽ കേന്ദ്ര സംസ്ഥാന വിഹിതം നിക്ഷേപിക്കുന്നതിനനുസരിച്ച് പ്രസ്തുത ജീവനക്കാരുടെ ശമ്പള ഇനത്തിൽ സ്പാർക്ക് സോഫ്റ്റ് വെയർ മുഖേന മാറിയ തുക reimburse ചെയ്യേണ്ടതായിട്ടുണ്ട്. ആകയാൽ മേൽ വിഭാഗത്തിൽപ്പെടുന്ന ജീവനക്കാരുടെ 2022 ഏപ്രിൽ മാസം മുതൽ 2022 ആഗസ്റ്റ് മാസം വരെ Encash ചെയ്ത ശമ്പളവിവരം ഇതോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്തിട്ടുള്ള

പ്രൊഫോർമകളിൽ സി.ഡി.പി.ഒ മാരിൽ നിന്നും ശേഖരിച്ച്, പ്രോഗ്രാം ഓഫീസിൽ നിന്നുള്ള വിവരം കൂടി ഉൾപ്പെടുത്തി ക്രോഡീകരിച്ച് 26/09/2022 നകം ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്. ലഭ്യമാക്കുന്ന ശമ്പള വിവരം കൃത്യതയോടെ ഉള്ളതാണെന്ന് പ്രോഗ്രാം ഓഫീസർമാർ നിർബന്ധമായും ഉറപ്പുവരുത്തേണ്ടതാണ്.

വിശ്വസ്തയോടെ



വനിതശിശുവികസന ഡയറക്ടർക്കുവേണ്ടി

പകർപ്പ്
എല്ലാ ശിശുവികസന പദ്ധതി ഓഫീസർമാർക്കും



Encashment Salary details of Following Staffs in District Programmes Offices and ICDS Project Offices from 2022 April (Salary of March which encashed on April) to 31 August in the Head of Account of 2235-02-102-47 Plan

SINo	District	Designation	Encashment Salary details of Employees					Total From April to August	Remarks
			Gross Salary of April	Gross Salary of May	Gross Salary of June	Gross Salary of July	Gross Salary of August		
		Programme Officer							
		Junior Statistical Inspector							
		All CDPOs							
		All Supervisors							
		JS/HA/Senior Clerk/Clerk/Typist/Cler-Typist (Enter the salary of Highest designation of One Employee of each ICDS Project)							
		TOTAL							

Encashment Salary details of Following Staffs in District Programmes Offices and ICDS Project Offices from 2022 April (Salary of March which encashed on April) to 31 August in the Head of Account of 2235-02-102-18 Plan

SlNo	District	Designation	Encashment Salary details of Employees					Total From April to August	Remarks
			Gross Salary of April	Gross Salary of May	Gross Salary of June	Gross Salary of July	Gross Salary of August		
		Programme Officer							
		Junior Statistical Inspector							
		All CDPOs							
		All Supervisors							
		JS/HA/Senior Clerk/Clerk/Typist/Cler-Typist (Enter the salary of Highest designation of One Employee of each ICDS Project)							
		TOTAL							